
Jetzt Zeitungen austragen und Geld

verdienen bei der WM Vertriebs- und

Werbeservice GmbH

Einfach online oder überWhatsApp

bewerben und den QR-Code scannen:

Schülerjob
gesucht?

Hämelerwald
Isernhagen
Engensen
Uetze
Lehrte
Altwarmbüchen
Sehnde

Freie Gebiete:

Kirchhorst
Neuwarmbüchen
Gartenstadt Lohne

#1 für Zuste
lljobs

Heute ein
gestellt,

morgen zugestellt

Dein Job in Hannover & Region

jetzt.bewerben@lokalboten.de
Hotline: 0800 1234 399
(kostenfrei)

Egal ob Vollzeit, Teilzeit oder als Minijob.
Wähle aus den besten Zustelljobs
deiner Region den aus,
der zu dir passt!

Freie Stellen in

Alle aktuellen Stellen unter
www.d-gl.de oder einfach
QR-Code scannen

GLEICH BEWERBEN:www.d-gl.de

WIR
SUCHEN
DICH!

LKW-FAHRER (m
/w

/d
)

DGL Hannover GmbH & Co.KG
Gleiwitzer Straße 10-22 · 30855 Langenhagen

Jetzt mit
uns etwas
bewegen.

Wir suchen für unser Team in Großburgwedel

FACHVERKÄUFER& VERKÄUFER M/W/D

VOLLZEIT - TEILZEIT - AUSHILFEN

Du arbeitest gern mit frischen, regionalen Lebensmitteln?

EIN JOB IN DER NÄHE?

Vereinbarkeit von
Familie und Beruf

30 TageUrlaub bei
einer 5-TageWoche

sicherer Arbeits-
platz in der Nähe

tolle Arbeitszeiten
montags frei

Mitarbeiter-
vergünstigungen

JETZT BEWERBEN:
personal@gramann-ahrberg.de oder 0175 - 2596316

Wir
freuen uns
auf Dich!

Unser Angebot:

Wir suchen zum nächstmöglichen Zeitpunkt

Mitarbeiter (m/w/d)
für den Bereich Kasse(Kassierer-/in)

und für die Fleischabteilung
für den Markt Hänigsen in

Voll- und Teilzeit sowie Minijob,
auch Quereinstieg möglich.

Wir bieten flexible Arbeitszeiten, ein kollegiales Team und
gute Verdienstmöglichkeiten.

Bewerbung bitte an: EDEKA Ersu, Herr Ersu
Am Kindergarten 4, 31311 Uetze-Hänigsen, Tel. 05147/72 341

ErsuErsu
Am Kindergarten 4,

31311 Uetze-Hänigsen, Tel. 05147/72 341

Zur Verstärkung unseres Teams
suchen wir ab sofort eine motivierte

Bürokraft (m/w/d)
mit Schwerpunkt Buchhaltung, Halbtagsstelle

Bewerbung bitte per
E-Mail an: info@evelsundvonderohe.de

Sabine Breuckmann

Kostenfreie Bewertung
Rundum-Sorglos-Paket
Faire Maklercourtage

Tel. 05139 9589366
sb@breuckmann-immobilien.de
www.breuckmann-immobilien.de

Verkauf | Vermietung | Beratung

Immobilie in

seriöse Hände.

Geben Sie Ihre

Wir suchen für unsere
Kunden…
• Eigentumswohnungen
• Einfamilienhäuser
• Mehrfamilienhäuser
• Reihenhäuser und DHH
• Grundstücke

in und um…
• Wedemark
• Burgwedel
• Isernhagen

Für Sie vor Ort
Sascha Schröder
05139 / 70 68 78

www.hanvbimmo.de

Burgwedel - Wettmar:
2 Grundstücke 340 m² - 730 m²
zu bebauen mit einem
Einfamilienhaus/Doppelhaus.

NURDA-Hausbau GmbH
Tel. 05139-996624
www.nurdahaus.de

Ahlten, 4-Zi.-Whg.,
Altbau, frei, 140 m², 840€ KM + NK/MS
‡ 0163/8754773

Gartenpflege
Fehim Özdemir

24-Std.-Service-Sturmschäden
Baumfällung + Fräsen, Sträucher, Hecken,

Rollrasen + Einsäen, Vertikutieren, Dachrinnen-
reinigung, Pflaster- u. Plattenarb./-Reinigung,
Winterdienst, kleine Arbeiten rund ums Haus

Schnell u. preiswert
Telefon 05139/89 55 06 oder

0170/3 52 56 79

Lehrte 4 Zi. ETW Wohnfl. 94 m² 5. OG
mit Fahrstuhl, Blk. EBK u. Garage, KP
219.000,-€ Bartling Immobilien
Tel.05132-53500

Lehrte...
Charmantes, modernes EFH mit 5 Zi.,
ca. 161m², EBK, Gä.-WC, Kamin, HWR
mit Küche, Jalousien, FBH, Keller, Gar-
tenhaus, Garage, Wallbox, ca. 1.033m²
Grdst., Bj. 1939, B: 94,10 kWh/(m²a),
Gas-ZH, Kl: C, KP: 670.000,-
von-wuelfing-immobilien.de ‡1260770

Lehrte...
Charmant modernisierter Bungalow mit
4 Zi., ca. 130m², hochw. EBK, Gä.-
WC, 2 Abstellräume, Fahrrad-/ und Ge-
rätehaus, Garage, ca. 361m² Grdst., Bj.
1973, B: 170,50 kWh/(m²a), Gas-ZH, Kl:
F, KP: 395.000,- VB
von-wuelfing-immobilien.de ‡1260770

Großburgwedel...
Sanierungsbedürftiges RMH in schöner
Lage mit 5 Zi., ca. 135m² Wohnfläche,
Splitlevel, Teilkeller, Garage, ca. 458m²
Grundstück, Bj. 1967, B: 276,00 kWh/
(m²a), Öl–ZH, Kl: H, KP: 275.000,–
von-wuelfing-immobilien.de ‡1260770

Isernhagen-KB...
Charmantes EFH mit 6 Zi., ca. 185m²,
Gäste-WC, Kamin, mehrere Terrassen,
schöner Süd-Westgarten, Do.-Grg., ca.
939m² Grdst., Bj. 1965, B: 200,40
kWh/(m²a), Gas-ZH, Kl: G, KP: 530.00,-
von-wuelfing-immobilien.de ‡1260770

Beste Lage...
EFH in Isernhagen–Süd mit 400m² Wfl.,
6–8 Zimmer, Indoor–Pool, vollständiger
Umbau/Sanierung erforderlich, 1.900m²
Grdst., Bj. 1975, B: 266 kWh/(m²a),
Gas–ZH, Kl: H , KP: 1.550.000,-
von-wuelfing-immobilien.de ‡1260770

Neubauprojekt!
Eigentumswohnung in Großburgwedel
mit 4 Zi., ca. 83m² Wohnfläche, Dusch-
bad mit Fenster, Gä.–WC, Abstellraum,
FBH, Loggia, elektr. Jalousien, Aufzug,
TG–Stellpl. (zzgl. 45.000,–€), Wallbo-
xen, FK, Bj. 2025, B: 12,00 kWh/(m²a),
Strom–WP, Kl: A+, KP: 465.000,–
von-wuelfing-immobilien.de ‡1260770

Modernes Wohnen !
ETW in Großburgwedel mit 4 Zi., ca.
129m², Gä.–WC, FBH, elektr. Jalousien,
2 Dachterrassen, Aufzug, TG–Stellplatz
(zzgl. 45.000,–€), Wallboxen, Fahrrad-
keller, Bj. 2025, B: 10,00 kWh/(m²a),
Strom–WP, Kl: A+, KP: 695.000,–
von-wuelfing-immobilien.de ‡1260770

Erstbezug!
Eigentumswohnung in Großburgwedel
mit 2 Zi., 45m², Duschbad, FBH, elektr.
Jalousien, Terr., Wallboxen, TG–Stellpl.
(zzgl. 45.000,–€), FK, kfW–40–Standard,
Bj. 2025, B: 10,00 kWh/(m²a),
Strom–WP, Kl: A+, KP: 250.000,–
von-wuelfing-immobilien.de ‡1260770

Barrierefreies Wohnen!
ETW in Großburgwedel mit 2–Zi., EG,
ca. 91m², Duschbad mit Fenster, FBH,
elektr. Jalousien, Terrasse, Aufzug,
TG–Stellpl. (zzgl. 45.000,–€), Wallbo-
xen, FK, Bj. 2025, B: 10,00 kWh/(m²a),
Strom–WP, Kl: A+, KP: 465.000,–
von-wuelfing-immobilien.de ‡1260770

Neubau!
ETW in Großburgwedel mit 3 Zi., ca.
85m², Duschbad, Gä.–WC, FBH, elektr.
Jalousien, Loggia, Aufzug, TG–Stellpl.
(zzgl. 45.000,–€), Wallboxen, Fahrrad-
keller, Bj. 2025, B: 10,00 kWh/(m²a),
Strom–WP, Kl: A+, KP: 450.000,–
von-wuelfing-immobilien.de ‡1260770

Burgdorf...
Traumhafte 3,5 Zimmer Dachgeschoss-
wohnung, ca. 135m² Wfl., EBK, Voll-
bad, Dielenböden, freiliegende Holzbal-
ken, 2015 kernsaniert, Garage, Bj.
1893, Denkmalschutz, KP: 335.000,-
von-wuelfing-immobilien.de ‡1260770

Langenhagen...
Sonnige 2 Zi. ETW, 61m², 4. OG, EBK,
Blk., Fahrstuhl, KR, TG-Stellpl. (zzgl.
10.000,-€), Bj. 1989, V: 90,00 kWh/
(m²a), Gas-ZH, Kl: C, KP: 195.000,-
von-wuelfing-immobilien.de ‡1260770

Burgdorf...
Gemütliche vermietete 2 Zimmer ETW,
2. Etage, ca. 56m², Duschbad, Blk., KR,
Bj. 1972, V: 75,50 kWh/(m²a), Gas-ZH,
Kl: C, KP: 110.000,-
von-wuelfing-immobilien.de ‡1260770

Burgdorf...
Gemütl. vermietete 2 Zi. Erdgeschoss-
wohnung, ca. 56m² Wfl., Duschbad,
Balkon, KR, Bj. 1972, V: 75,50 kWh/
(m²a), Gas-ZH, Kl: C, KP: 110.000,-
von-wuelfing-immobilien.de ‡1260770

Lehrte-Hämelerwald...
Sonnige 2 Zi. ETW, 4. OG, ca. 70m²,
Balkon, FS, Grg., Bj. 1974, V: 92,00
kWh/(m²a), Gas-ZH, Kl: C, KP: 90.000,-
von-wuelfing-immobilien.de ‡1260770

Lehrte-Hämelerwald...
Moderne 2 Zi. ETW, 2. OG, ca. 70m²,
Blk., FS, KR, Stellpl., Bj. 1974, V: 92,00
kWh/(m²a), Gas-ZH, Kl: C, KP: 90.000,-
von-wuelfing-immobilien.de ‡1260770

Toplage...
Rarität in Isernhagen–Süd, einzigarti-
ges, großes Grundstück mit einer Flä-
che von 3.813m² zur Bebauung, mit
Altbestand, KP: 2.900.000,–
von-wuelfing-immobilien.de ‡1260770

Isernhagen-Süd...
Traumhaftes Grdst. in bester Lage, mit
Altbestand zur Bebauung, erschlossen,
ca. 1.900m² Grdst., KP: 1.550.000,–
von-wuelfing-immobilien.de ‡1260770

Zurück zur Familie!
Rettungssanitäter möchte zurück in die
Heimat u. su. mit seiner Partnerin eine
gepfl. 3-Zi.-ETW. Tel.: 0511-1260770
www.von-wuelfing-immobilien.de

4-Zimmer-ETW ges.
Vertriebler sucht eine großzügige Eigen-
tumswohnung in einem gepflegtem
Wohnhaus. Tel.: 0511-1260770
www.von-wuelfing-immobilien.de

Zweitwohnung gesucht!
Pendlerin sucht eine gepfl. 2–Zi.–ETW,
gerne mit Balkon und guten Einkaufs-
möglichkeiten. Tel.: 0511-1260770
www.von-wuelfing-immobilien.de

Suche Baumöglichkeit ab 400m², Ab-
schnitt vom garten, Abriss, 2. Reihe,
Resthof o.ä. ‡ 0176/15416372

Großburgwedel, 2 ZKB, Blk., Ke., 80
m², KM600*, z. 1.10.%(0151)72824062

3-Zi.-EG-Whg., Sehnde-Ilten,
ca. 100 m², ab 1.8.25, Vollbad,
gr. Balkon, Garten mit Terrassenplatz,
Keller, Fahrradkeller, etc., 800* + NK
+ 2 MS, bis 3 Personen, keine Tiere
% (01 72) 4 06 86 02

Burgdorf, 3 Zi., DG, 530* kalt + NK/MS
EBK mögl. % (01 52) 23 16 86 91

Burgdorf, 4-Zi.-EG-Whg. i. 2-FH,
107 m², 2 Bäder, Terr., KM 990€ +NK/
MS + Hzg., ‡(0162) 1620200

Handwerker aus Polen sucht eine
Wohnung im Raum Burgwedel. (z.B.
Maler, Garten und rund ums Haus arbei-
ten) Tel: 0179 – 29 70 221

Großzügiges Haus ges.
Solvente Familie sucht ein geräumiges
Haus ab 5 Zimmern mit guter Ausstat-
tung. Gerne mit zwei Bädern (keine Be-
dingung). Tel.: 0511-1260770
www.von-wuelfing-immobilien.de

Schönes Grdst. ges.
Leitender Angestellter su. ein gepfleg-
tes Haus ab 120 m² Wfl. in verkehrs-
günstiger Lage. Tel.: 0511-1260770
www.von-wuelfing-immobilien.de

Landschaftsgärtner su.
ein solides Haus (RH o. DHH) mit mind.
3 Zimmern in ruhiger Lage. Auch zum
Renov./San. Telefon: 0511-1260770
www.von-wuelfing-immobilien.de

Steuerberaterin sucht...
für ihre Familie ein gepfl. EFH mit mind.
4 Zimmern u. schönem Garten in fami-
lienfreundl. Lage. Tel.: 0511-1260770
www.von-wuelfing-immobilien.de

Reprä. Haus ges.
Dipl.–Ing. sucht ein großzüg. Haus/Villa
ab 180m² Wfl. mit lux. Ausstattung in
bester Lage. Tel.: 0511-1260770
www.von-wuelfing-immobilien.de

SUCHE HAUS
auch sanierungsbedürftig und älter
oder zum abreißen.
% 01 76 86 09 98 68

Arbeitslos?
Führerscheinförderung zum LKW- oder
Busfahrer durch die Agentur für Arbeit
oderdas JobCentermöglich. Wir vermit-
teln Ihnen kostenlos einen Arbeitsplatz.
www.bzvjanik.de ‡(01 70) 3 12 89 93
oder ‡(0 50 41) 77 66 46

Hausmeister (m/w/d) als gelernte
Tischler für unsere Senioreneinrichtung
in Burgdorf in Teilzeit (n.V) gesucht!
Bei uns erwartet Sie eine freundliche
und familiäre Arbeitsatmosphäre sowie
gute Bezahlung. Terminabsprache Mo-
Fr 10:30-15:30 Uhr Tel. 05136/880543

Su. Gartenarbeit ‡0162-3972954

Reinigungskraft für 4-Pers. - und
2 Hunde-Haushalt, wö./3-4 Std. ges.,
% (0 51 32) 29 30, % (01 75) 2 43 13 20

Maler, Garten und rund ums Haus, Ar-
beit gesucht. Tel: 0179 – 29 70 221

Su. Putzstelle % (0 15 11) 5 56 05 69

Garten- und Landschaftsbau
Platten- und Natursteinarbeiten,

Zaunbau, Terrassenbau,
Baum- und Heckenschnitt,

Objektpflege, Rollrasen.
Kleine Arbeiten rund ums Haus.

% (01 52) 52 01 70 89 oder
(0 51 32) 85 60 765, F. Kezer

Gartenpflege aller Art,
Gartenhausaufbau, Zaunbau uvm..

% (0 15 20) 8 68 88 14

Gartenhelfer ges. (m/w/d),
TZ u. VZ, mit FS, Raum Lehrte,
Didis Hausservice ‡ 0173/6125556

Noch mehr Jobs
in und um Hannover

finden Sie hier:
www.jobsfuerniedersachsen.de
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Vermachen
Sie ein

Lächeln

Gestalten Sie heute schon
die Welt von morgen:
Mit Ihrem Testament.
Wir informieren Sie gerne.
Ihre Ansprechpartnerin:
Dagmar Löffler
laecheln@plan.de
040 / 607 716 - 260
www.plan.de / laecheln

ZUKUNFT FAIR MACHEN
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Immobilien- & Wohnungsmarkt

Eigentumswohnungen
Angebote

Baugrundstücke
Angebote

Eigentumswohnungen
Gesuche

Baugrundstücke Gesuche

2-Zimmer-Wohnung

3-Zimmer-Wohnung

4- und Mehr-Zimmer-
Wohnung

Wohnungsmarkt
Gesuche

Häuser Mietgesuche

Stellengesuche

Stellenangebote
Hauspersonal

Stellengesuche
Hauspersonal

Stellenmarkt

Für den Garten
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